

MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1822023  
Processo Administrativo Nº 1262023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 26/06/2023 08:32:43

				TOTAL DO PROCESSO: 1.482.017,50
<b>MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI</b>			<b>35.502.416/0001-92</b>	<b>376.716,40</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 8,30	<b>Total: 4.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: COTA BALDE EM PLASTICO, RESISTENTE, 15 LITROS, COM ALCA DE ALUMINIO, ARQPLAST OU SIMILAR				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 37,2866	<b>Valor Unit.: 8,30</b>	Total Item: 4.150,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 3,20	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CAEBITEX	Modelo: CAEBITEX	
Descrição: COTA PANO DE CHÃO TIPO SACO SACO ALVEJADO DE ALGODÃO CRU MEDINDO APROX 70X42 CM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,6533	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 1.600,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 6,21	<b>Total: 3.105,00</b>
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: COTA SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM DE 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, GLICERINADO, COR AMARELO - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS - RAZZO, MINUANO, IPÊ, MINERVA, BRILHANTE OU SIMILAR. A MARCA BARRA NÃO ATENDE.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,91	<b>Valor Unit.: 6,21</b>	Total Item: 3.105,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 4,10	<b>Total: 2.050,00</b>
Item: 6	Unidade: KG	Marca: UNNO	Modelo: UNNO	
Descrição: COTA SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE 1 KG, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUIADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, TENSOATIVO ANIÔNICO - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS - MINERVA, BRILHANTE, TIXAN IPÊ				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,49	<b>Valor Unit.: 4,10</b>	Total Item: 2.050,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 11,25	<b>Total: 5.625,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: GLÓRIA	Modelo: GLÓRIA	
Descrição: COTA VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 COM CABO DE MADEIRA COMPRIMENTO 120 CM, DIÂMETRO DE 2,2 CM, ALTURA COMPRIMENTO DAS CERDAS DA PIASSAVA MÍNIMO DE 15CM ATÉ A BASE DE FIXAÇÃO.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 22,8833	<b>Valor Unit.: 11,25</b>	Total Item: 5.625,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 4,00	<b>Total: 8.600,00</b>
Item: 13	Unidade: FR	Marca: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM DE 2 LITROS				
Quantidade: 2.150	Val. Ref.: 7,9566	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 8.600,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 135,00	<b>Total: 27.675,00</b>

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item: 16	Unidade: UN	Marca: FLASHLIMP	Modelo: FLASHLIMP
Descrição: BALDE COM ESFREGÃO TIPO MOP 360 COMPLETO 12 LITROS			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 130,6266	<b>Valor Unit.: 135,00</b>	Total Item: 27.675,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 8,30	<b>Total: 87.150,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: BALDE EM PLASTICO, RESISTENTE, 15 LITROS, COM ALCA DE ALUMINIO, ARQPLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 10.500	Val. Ref.: 37,2866	<b>Valor Unit.: 8,30</b>	Total Item: 87.150,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 3,30	<b>Total: 231,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo: MAMITA
Descrição: BICO DE MAMADEIRA TAMANHO 2			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 17,4633	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 231,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 1,92	<b>Total: 288,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo: MAMITA
Descrição: CHUPETA - FORMATO ANATÔMICO E CÔNCAVO, ORTODÔNTICA, BICO DE SILICONE, MATERIAL ESCUDO E ALÇA POLICARBONATO. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT- NBR 10334.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,2266	<b>Valor Unit.: 1,92</b>	Total Item: 288,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 2,52	<b>Total: 26.460,00</b>
Item: 28	Unidade: L	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: CLORO - EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 10.500	Val. Ref.: 3,7866	<b>Valor Unit.: 2,52</b>	Total Item: 26.460,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 39,59	<b>Total: 19.795,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: LELEZINHO	Modelo: LELEZINHO
Descrição: CREME PARA CABELO; TIPO CONDICIONADOR GALÃO DE 4.800 ML;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 74,1866	<b>Valor Unit.: 39,59</b>	Total Item: 19.795,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 3,49	<b>Total: 698,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: ATUAL	Modelo: ATUAL
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA - MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL - MEDIDAS APROXIMADAS Comprimento: 10cm Largura: 10cm Altura: 16cm Peso: 0,190kg			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,68	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 698,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 3,51	<b>Total: 40.365,00</b>
Item: 37	Unidade: FR	Marca: URCA	Modelo: URCA
Descrição: DESINFETANTE - LÍQUIDO PARA USO GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS			
Quantidade: 11.500	Val. Ref.: 6,1433	<b>Valor Unit.: 3,51</b>	Total Item: 40.365,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 2,99	<b>Total: 4.485,00</b>
Item: 38	Unidade: FR	Marca: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL BRUTO - EMBALAGEM DE 1 LITRO, GERMICIDA E BACTERICIDA, ELIMINA O MAU CHEIRO - COMPOSIÇÃO: FORMALDEÍDO, TENSOATIVO, ESSÊNCIA - PRINCÍPIO ATIVO: FORMALDEÍDO 7,99 % - POSSUIR REG MIN. DA SAÚDE. L			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 13,29	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 4.485,00

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 5,99	<b>Total: 8.386,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: MOOD	Modelo: MOOD	
Descrição: DESODORANTE AEROSOL 150 ML MASCULINO E FEMININO COMPOSIÇÃO: ISOBUTANO, PROPANO, CICLOMETICONA, CLORIDRATO DE ALUMÍNIO, FRAGRÂNCIA, QUATÉRNIO-18, HÉCTORITA, DICAPRATO DE PROPILENOGLICOL, EXTRATO DE ALGODÃO. REXONA, AXE, M				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 12,5933	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 8.386,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 5,09	<b>Total: 7.126,00</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TABRE	Modelo: TABRE	
Descrição: DESODORANTE SPRAY 50 ML MASCULINO E FEMININO Composição: Isobutano, propano, ciclometicona, cloridrato de alumínio, fragrância, quatérnio-18, hectorita, dicaprato de propilenoglicol, extrato de algodão. Rexona, Axe, Mona				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 6,9266	<b>Valor Unit.: 5,09</b>	Total Item: 7.126,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 24,75	<b>Total: 4.950,00</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: BELL PLUS	Modelo: BELL PLUS	
Descrição: DISPENSADOR DE PAREDE DE COPOS DESCARTÁVEIS 200ML. DISPENSER INOX CRISTAL. CAPACIDADE: 100 COPOS.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,4833	<b>Valor Unit.: 24,75</b>	Total Item: 4.950,00	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 0,55	<b>Total: 121,00</b>
Item: 75	Unidade: UN	Marca: DARMA	Modelo: DARMA	
Descrição: PENTE PLÁSTICO P PIOLHO SEM CABO				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 5,2933	<b>Valor Unit.: 0,55</b>	Total Item: 121,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 10,55	<b>Total: 1.055,00</b>
Item: 80	Unidade: UN	Marca: SBP	Modelo: SBP	
Descrição: REFIL PARA O APARELHO REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO 45 NOITES CHEIRO SUAVE COM APROXIMADAMENTE 35 ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,2633	<b>Valor Unit.: 10,55</b>	Total Item: 1.055,00	
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 6,22	<b>Total: 74.640,00</b>
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM DE 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, GLICERINADO, COR AMARELO - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS - RAZZO, MINUANO, IPÊ, MINERVA, BRILHANTE OU SIMILAR. A MARCA BARRA NÃO ATENDE.				
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 9,91	<b>Valor Unit.: 6,22</b>	Total Item: 74.640,00	
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 4,00	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 86	Unidade: KG	Marca: UNNO	Modelo: UNNO	
Descrição: SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE 1 KG, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUIADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, TENSOATIVO ANIÔNICO - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS - MINERVA, BRILHANTE, TIXAN IPÊ, INVIC				
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 11,49	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 48.000,00	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 2,69	<b>Total: 161,40</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY	

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: Saponáceo em pó 300 g Composição: tensoativos aniônicos, alcalizantes, agente abrasivo, corante e essência. Com impressão original do fabricante, c informações sobre o produto tais como, composição química, validade, q

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,26 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 161,40

**MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI** **17.403.267/0001-22** **137.254,60**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 338,00 **Total: 6.760,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: ARQUA Modelo: ARQUA

Descrição: COTA MANGUEIRA DE BORRACHA FLEXÍVEL PARA JARDIM 12 ROLO DE 100 METROS - MATERIAL PVC TRAÇADO E COM BORRACHA NITRÍLICA. ITENS INCLUSOS: ENGATE E ESGUICHO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 368,6933 **Valor Unit.: 338,00** Total Item: 6.760,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 21,00 **Total: 5.250,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: PLASTICOR Modelo: PLASTICOR

Descrição: BANHEIRA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 40,90 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 5.250,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 5,24 **Total: 2.934,40**

Item: 21 Unidade: LA Marca: POLYLAR Modelo: POLYLAR

Descrição: CERA LIQUIDA, EMBALAGEM EM LATA DE 850 ML, ARDOSIA, COMPONENTE PARAFINA, CARNAUBA, NIVELADOR, FRAGRÂNCIA, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS, INGLEZA OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 560 Val. Ref.: 13,4533 **Valor Unit.: 5,24** Total Item: 2.934,40

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 10,65 **Total: 11.715,00**

Item: 59 Unidade: BD Marca: FIESTA Modelo: FIESTA

Descrição: LENCOS UMEDECIDOS PARA HIGIENE INFANTIL

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 17,3833 **Valor Unit.: 10,65** Total Item: 11.715,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 50,00 **Total: 7.500,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: ANTARES Modelo: ANTARES

Descrição: LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS, NÃO TELADO - PLASÚTIL OU SIMILAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 66,6433 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 7.500,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 30,00 **Total: 9.000,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: ANTARES Modelo: ANTARES

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 47,6333 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 320,00 **Total: 80.000,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: ARQUA Modelo: ARQUA

Descrição: MANGUEIRA DE BORRACHA FLEXÍVEL PARA JARDIM 12 ROLO DE 100 METROS - MATERIAL PVC TRAÇADO E COM BORRACHA NITRÍLICA. ITENS INCLUSOS: ENGATE E ESGUICHO

Quantidade: 250 Val. Ref.: 368,6933 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 80.000,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 4,57 **Total: 2.742,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: PULVERIZADOR PLÁSTICO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 12,6633 **Valor Unit.: 4,57** Total Item: 2.742,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 3,50 **Total: 7.000,00**

Item: 79 Unidade: PCT Marca: YURI Modelo: YURI

Descrição: Papel toalha picotado folha branca, picoteada e gofrada, tamanho mínimo de 20x20cm, pacote c 2 rolos

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 7.000,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 15,80 **Total: 3.950,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: SBP Modelo: SBP

Descrição: REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO 45 NOITES CHEIRO SUAVE COM APARELHO + REFIL 35 ML

Quantidade: 250 Val. Ref.: 23,9133 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 3.950,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 2,04 **Total: 204,00**

Item: 84 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: RODO PARA PIA DE COZINHA 10 CM - MATERIAL CABO E SUPORTE PLÁSTICO, CABO CURTO COM UMA BORRACHA - USO EM PIA DE COZINHA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,7333 **Valor Unit.: 2,04** Total Item: 204,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 3,32 **Total: 199,20**

Item: 90 Unidade: UN Marca: SANNY Modelo: SANNY

Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,6566 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 199,20

**MR COMERCIO ARMARINHO LTDA - ME** **48.842.674/0001-60** **148.750,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 8,80 **Total: 4.400,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: CARLA Modelo: CARLA

Descrição: COTA RODO GRANDE COM BORRACHA DUPLA 60CM, CABO DE PLÁSTICO COM ALTURA DE 1,20 M.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,5633 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 4.400,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 12,50 **Total: 2.500,00**

Item: 93 Unidade: FR Marca: YARA Modelo: YARA

Descrição: SODA CÁUSTICA - SÓLIDA, EM ESCAMAS, PESO LÍQUIDO DE 950 G, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 65 % - YARA OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 20,1266 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 2.500,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 11,05 **Total: 132.600,00**

Item: 100 Unidade: UN Marca: ATUAL Modelo: ATUAL

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 COM CABO DE MADEIRA COMPRIMENTO 120 CM, DIÂMETRO DE 2,2 CM, ALTURA COMPRIMENTO DAS CERDAS DA PIAÇAVA MÍNIMO DE 15CM ATÉ A BASE DE FIXAÇÃO.

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 22,8833 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 132.600,00

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3,70 **Total: 9.250,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: CARLA Modelo: CARLA

Descrição: VASSOURINHA - PIAÇAVA, MADEIRA, COM CABO, TAMANHO MÍNIMO DO CABO DE 0,15 CM - ROSSI OU SIMILAR

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 7,3133 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 9.250,00

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>E. NATALINO FAZOLLO - ME</b>			<b>25.112.130/0001-47</b>	<b>107.165,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 8,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ULTRAPEL	Modelo: ULTRAPEL	
Descrição: COTA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS COM 2 DOBRA, PACOTE COM 1000 UNIDADES, CREME, TAMANHO 21 CM X 23 CM - MARCA NEW PAPER OU SIMILAR				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,26	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 4,95	<b>Total: 990,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: CARLA	Modelo: CARLA	
Descrição: DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL, COR PRETA, ALTURA 10 CM, DIÂMETRO 16 CM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 50 CM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,6133	<b>Valor Unit.: 4,95</b>		Total Item: 990,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,35	<b>Total: 22.275,00</b>
Item: 42	Unidade: FR	Marca: LUMI	Modelo: LUMI	
Descrição: DETERGENTE - USO DOMÉSTICO				
Quantidade: 16.500	Val. Ref.: 2,4566	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 22.275,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 0,60	<b>Total: 9.900,00</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: BRASILEIRINHA	Modelo: BRASILEIRINHA	
Descrição: ESPONJA DE ESPUMA MULTIUSO - DUPLA FACE, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, TAMANHO MÍNIMO DE 110 X 75 X 20 MM, ESPUMA DE POLIURETANO, COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO - ALKLIN, ESFREBOM, SCOTH BRITE OU SIMILAR				
Quantidade: 16.500	Val. Ref.: 1,9533	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 9.900,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 7,00	<b>Total: 70.000,00</b>
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: ULTRAPEL	Modelo: ULTRAPEL	
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS COM 2 DOBRA, PACOTE COM 1000 UNIDADES, CREME, TAMANHO 21 CM X 23 CM - MARCA NEW PAPER OU SIMILAR				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 15,26	<b>Valor Unit.: 7,00</b>		Total Item: 70.000,00
<b>KARLA KAROLINE FONTES MENESES</b>			<b>37.937.325/0001-05</b>	<b>58.352,10</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2,19	<b>Total: 1.533,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: FLEEN	Modelo: PACOTE COM 8 UNIDADES	
Descrição: ABSORVENTE FEMININO SEM ABAS, COBERTURA SUAWE, PACOTE COM 08 UNIDADES				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 5,6233	<b>Valor Unit.: 2,19</b>		Total Item: 1.533,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 1,54	<b>Total: 4.620,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: 90G	
Descrição: CREME DENTAL - EMBALAGEM CONTENDO 1 CREME DENTAL DE 90 GRAMAS, COM FLUOR E CÁLCIO, APROVADO PELA ABO - SORRISO, COLGATE OU SIMILAR				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,7566	<b>Valor Unit.: 1,54</b>		Total Item: 4.620,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 1,43	<b>Total: 3.575,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: 50G	
Descrição: CREME DENTAL 50 GR COM TEOR DE FLUOR DE 1450 A 1500 PPM				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,8533	<b>Valor Unit.: 1,43</b>		Total Item: 3.575,00

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 9,87	<b>Total: 2.664,90</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: BELLIZ	Modelo: RAQUETE	
Descrição: ESCOVA DE CABELO ALMOFADADA TIPO RAQUETE				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 22,26	<b>Valor Unit.: 9,87</b>	Total Item: 2.664,90	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 0,78	<b>Total: 1.638,00</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: INFANTIL	
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL C 3 FILEIRAS DE TUFOS E 28 TUFOS DE CERDAS ARREDONDADAS, CABEÇA ARREDONDADA E CABO ANATÔMICO - EMBALAGEM UNITÁRIA				
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 6,39	<b>Valor Unit.: 0,78</b>	Total Item: 1.638,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 8,79	<b>Total: 2.637,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: BOZZANO	Modelo: 150G	
Descrição: ESPUMA DE BARBEAR				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,1766	<b>Valor Unit.: 8,79</b>	Total Item: 2.637,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 1,28	<b>Total: 768,00</b>
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: USE IT	Modelo: CAIXA COM 75 UNIDADES	
Descrição: HASTES FLEXIVEIS 100% ALGODÃO TIPO COTONETE PARA HIGIENIZAÇÃO DAS ORELHAS, PARA LIMPEZA E PROCEDIMENTOS DE APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS. ALGODÃO 100% HIDRÓFILO PURO COM SOLUÇÃO ANTIGERME. CAIXA CONTENDO NO MINIMO 75 UNI				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,0266	<b>Valor Unit.: 1,28</b>	Total Item: 768,00	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 3,95	<b>Total: 395,00</b>
Item: 71	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo: 50ML	
Descrição: MINI MAMADEIRA - CAPACIDADE PARA 50 ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,8666	<b>Valor Unit.: 3,95</b>	Total Item: 395,00	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 0,96	<b>Total: 307,20</b>
Item: 74	Unidade: UN	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: PENTE PLÁSTICO P CABELO COM CABO				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 6,38	<b>Valor Unit.: 0,96</b>	Total Item: 307,20	
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 15,45	<b>Total: 12.360,00</b>
Item: 76	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: 120ML	
Descrição: PROTETOR SOLAR CORPORAL 50 FPS				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 39,1433	<b>Valor Unit.: 15,45</b>	Total Item: 12.360,00	
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 16,45	<b>Total: 9.870,00</b>
Item: 77	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: INFANTIL	
Descrição: PROTETOR SOLAR CORPORAL INFANTIL 60 FPS				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 63,1566	<b>Valor Unit.: 16,45</b>	Total Item: 9.870,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 7,88	<b>Total: 1.970,00</b>
Item: 81	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: 100ML	
Descrição: REPELENTE DE INSETOS PARA PELE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, DE 100 ML				

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 16,5966	<b>Valor Unit.: 7,88</b>	Total Item: 1.970,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 1,94	<b>Total: 1.164,00</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: 123 BABY	Modelo: 80G
Descrição: SABONETE PARA BEBÊ COM NO MÍNIMO 80G. FRAGÂNCIA, HIDRATANTE, FÓRMULA SUAVE, INDICADO PARA PELES SENSÍVEIS E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO: MINIMA DE DOIS 02 ANOS.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,8866	<b>Valor Unit.: 1,94</b>	Total Item: 1.164,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 14,85	<b>Total: 14.850,00</b>
Item: 91	Unidade: UN	Marca: VENEZA	Modelo: 2L
Descrição: SHAMPOO - EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, AMIDA, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, CORANTE, ESSÊNCIA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,26	<b>Valor Unit.: 14,85</b>	Total Item: 14.850,00
<b>ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>46.743.542/0001-55</b>	<b>37.675,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 3,80	<b>Total: 22.800,00</b>
Item: 11	Unidade: FR	Marca: CLEAN UP	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 2lt
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM DE 02 LITROS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 5,79	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 22.800,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 4,25	<b>Total: 14.875,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: HANDS FREE	Modelo: ALCOOL 1000ML
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% -, FRASCO COM 1000 MILILITROS – ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO, FRASCO COM 1000 ML			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,7166	<b>Valor Unit.: 4,25</b>	Total Item: 14.875,00
<b>3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA</b>		<b>02.373.487/0001-83</b>	<b>369.128,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,09	<b>Total: 4.687,00</b>
Item: 14	Unidade: EMB	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: APARELHO DE BARBEAR, TIPO LÂMINA DESCARTÁVEL , MATERIAL 02 LÂMINAS DE AÇO COM CABO DE PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA E FITA LUBRIFICANTE - GILLETTE OU SIMILAR			
Quantidade: 4.300	Val. Ref.: 4,3766	<b>Valor Unit.: 1,09</b>	Total Item: 4.687,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 450,00	<b>Total: 11.250,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: BALDE COM EMPREMEDOR TIPO MOP CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 652,2433	<b>Valor Unit.: 450,00</b>	Total Item: 11.250,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 3,40	<b>Total: 510,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: FLY	Modelo: FLY
Descrição: BICO DE MAMADEIRA TAMANHO 1			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,4633	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 510,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 1,25	<b>Total: 250,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: POLIFORT	Modelo: POLIFORT
Descrição: CORDA PARA VARAL, MATERIAL NYLON RESISTENTE. PACOTE COM 10 METROS.			



**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,4866	<b>Valor Unit.: 1,25</b>	Total Item: 250,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 3,40	<b>Total: 2.210,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: FREE DENT KIDS	Modelo: FREE DENT KIDS
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL - EMBALAGEM DE 90GRS, COM FLUOR E CÁLCIO, APROVADO PELA ABO, SELO DO INMETRO - CLOSE-UP, COLGATE OU DE QUALIDADE SIMILAR			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 10,02	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 2.210,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 2,13	<b>Total: 3.195,00</b>
Item: 39	Unidade: FR	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: DESINFETANTE SANITÁRIO PEDRA - EMBALAGEM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 01 UNIDADE DE 40 GRAMAS INCLUSO HASTE PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, GERMICIDA E BACTERICIDA, ESSÊNCIA; PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BEN			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,8866	<b>Valor Unit.: 2,13</b>	Total Item: 3.195,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 9,70	<b>Total: 4.850,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PURO AR	Modelo: PURO AR
Descrição: Desodorizador de ar aerossol em spray, 360ml, sem CFC. Prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Marca de referência: BOM AR ou GLADE.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,59	<b>Valor Unit.: 9,70</b>	Total Item: 4.850,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 3,55	<b>Total: 1.065,00</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: ESCOVA DE ROUPA - DE MADEIRA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,6566	<b>Valor Unit.: 3,55</b>	Total Item: 1.065,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 0,83	<b>Total: 2.905,00</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: MED FIO	Modelo: MED FIO
Descrição: ESCOVA DENTAL DE CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO E CERDAS MACIAS EM NYLON, CABEÇA TAMANHO MÉDIO COM NO MÍNIMO 4 FILEIRAS DE CERDAS, TAMANHO ADULTO - EMBALAGEM UNITÁRIA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,36	<b>Valor Unit.: 0,83</b>	Total Item: 2.905,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 79,00	<b>Total: 5.530,00</b>
Item: 56	Unidade: FR	Marca: POX	Modelo: POX
Descrição: GOMA POX 200ML - COMPOSIÇÃO: POLÍMERO SINTÉTICO, BENZO-ISOTIAZOLINONA, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 39,9133	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 5.530,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 3,29	<b>Total: 1.316,00</b>
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: FIESTA	Modelo: FIESTA
Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 15,1833	<b>Valor Unit.: 3,29</b>	Total Item: 1.316,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 2,05	<b>Total: 22.550,00</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA MS.VEJA, RIO, IPÊ OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE			

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 11.000	Val. Ref.: 5,2533	<b>Valor Unit.: 2,05</b>	Total Item: 22.550,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 69,00	<b>Total: 31.050,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC
Descrição: LIXEIRA PEDAL 50 L			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 102,7666	<b>Valor Unit.: 69,00</b>	Total Item: 31.050,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 19,90	<b>Total: 11.940,00</b>
Item: 66	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC
Descrição: LIXEIRA RETANGULAR BRANCA, EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA E PEDAL, MATERIAL DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE 15LTS, MEDIDAS APROXIMADAS 44,5CM X 32,5 X 30,5 CM, MARCA MARFINITE OU SIMILAR.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 57,5633	<b>Valor Unit.: 19,90</b>	Total Item: 11.940,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 59,00	<b>Total: 3.540,00</b>
Item: 67	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC
Descrição: LIXEIRA 100 LITROS SPEDAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 184,7833	<b>Valor Unit.: 59,00</b>	Total Item: 3.540,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 39,00	<b>Total: 2.340,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC
Descrição: LIXEIRA 50 LITROS SPEDAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 149,4933	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 2.340,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 36,50	<b>Total: 219.000,00</b>
Item: 73	Unidade: PCT	Marca: SANTIPEL	Modelo: SANTIPEL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10 CM, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA - PACOTE COM 08 UNIDADES			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 12,0533	<b>Valor Unit.: 36,50</b>	Total Item: 219.000,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 140,00	<b>Total: 32.200,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: KAPAZI	Modelo: KAPAZI
Descrição: TAPETE SANTIZANTE EM VINIL PVC COM BORDAS VEDANTES PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, FORMATO 70 X 100 CM			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 200,9533	<b>Valor Unit.: 140,00</b>	Total Item: 32.200,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 8,90	<b>Total: 1.780,00</b>
Item: 97	Unidade: FR	Marca: AZULIM	Modelo: AZULIM
Descrição: TIRA FERRUGEM - COMPOSIÇÃO ACIDO OXÁLICO E ÁGUA - 50 ML REFERÊNCIA SEMORIN, AZULIM OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,5633	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 1.780,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 116,00	<b>Total: 6.960,00</b>
Item: 99	Unidade: UN	Marca: LUGANO	Modelo: LUGANO
Descrição: VARAL DE CHÃO COM ABAS EM ALUMÍNIO - 1,20 METROS - DIMENSÃO APROXIMADA : 120 X 56 X 56 CM ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 156,4933	<b>Valor Unit.: 116,00</b>	Total Item: 6.960,00
<b>MÁRCIA APARECIDA DA SILVA DE DOMINICIS</b>		<b>46.262.118/0001-99</b>	<b>18.305,00</b>

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 10,95	<b>Total: 4.927,50</b>
Item: 22	Unidade: PR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CHINELO DE BORRACHA	
Descrição: CHINELO DE BORRACHA ADULTO - TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 24,5966	<b>Valor Unit.: 10,95</b>	Total Item: 4.927,50	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 10,95	<b>Total: 2.737,50</b>
Item: 23	Unidade: PR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CHINELO DE BORRACHA	
Descrição: CHINELO DE BORRACHA KIDS - TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 23,23	<b>Valor Unit.: 10,95</b>	Total Item: 2.737,50	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 14,00	<b>Total: 840,00</b>
Item: 24	Unidade: PR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CHINELO DE BORRACHA	
Descrição: CHINELO DE BORRACHA COM TIRA ELÁSTICA TRASEIRA BABY - TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 38,5966	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 840,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 14,00	<b>Total: 6.300,00</b>
Item: 25	Unidade: PR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CHINELO FEMININO DE BORRACHA	
Descrição: CHINELO FEMININO DE BORRACHA ADULTO - TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 23,1966	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 6.300,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 14,00	<b>Total: 3.500,00</b>
Item: 26	Unidade: PR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CHINELO FEMININO DE BORRACHA	
Descrição: CHINELO FEMININO DE BORRACHA KIDS - TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 26,5333	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 3.500,00	
<b>BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA</b>			<b>14.934.850/0001-71</b>	<b>3.731,00</b>
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 5,77	<b>Total: 1.731,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: FRASCO 200 ML	
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL COM NO MÍNIMO 200 ML				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,85	<b>Valor Unit.: 5,77</b>	Total Item: 1.731,00	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 5,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 92	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: FRASCO 200 ML	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 17,56	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 2.000,00	
<b>BIG MINAS COMERCIO E REP LTDA</b>			<b>11.087.084/0001-69</b>	<b>207.145,40</b>
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 18,50	<b>Total: 11.100,00</b>
Item: 44	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: SABONETEIRA	
Descrição: DISPENSADOR DE SABONETE FIXADO EM PAREDE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 44,02	<b>Valor Unit.: 18,50</b>	Total Item: 11.100,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 22,48	<b>Total: 8.992,00</b>
Item: 45	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: ABS	

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 62,9466 **Valor Unit.: 22,48** Total Item: 8.992,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 22,46 **Total: 4.492,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: ABS

Descrição: DISPENSER P PAPEL HIGIÊNICO 300M600M MATERIAL PLÁSTICO ABS NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE ALTURA 28,3 CM, LARGURA 27,2 CM, PROFUNDIDADE 14 CM E PESO APROXIMADO DE 726 GRS COR BRANCA, TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO T

Quantidade: 200 Val. Ref.: 49,41 **Valor Unit.: 22,46** Total Item: 4.492,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 8,48 **Total: 678,40**

Item: 52 Unidade: PCT Marca: LULLIBEBE Modelo: KIT

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA - CONJUNTO COM 2 PEÇAS, BASE EM ARAME DE AÇO E FIBRAS SINTÉTICAS E CABO DE POLIPROPILENO NA PONTA. DIMENSÃO APROXIMADA 27 CM. CERTIFICADO PELO INMETRO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 34,20 **Valor Unit.: 8,48** Total Item: 678,40

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 3,16 **Total: 52.140,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: TMG Modelo: 70 X 40

Descrição: PANO DE CHÃO TIPO SACO SACO ALVEJADO DE ALGODÃO CRU MEDINDO APROX 70X42 CM

Quantidade: 16.500 Val. Ref.: 7,6533 **Valor Unit.: 3,16** Total Item: 52.140,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 8,49 **Total: 97.635,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: BMD Modelo: 60X 1,20

Descrição: RODO GRANDE COM BORRACHA DUPLA 60CM, CABO DE PLÁSTICO COM ALTURA DE 1,20 M.

Quantidade: 11.500 Val. Ref.: 19,5633 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 97.635,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 005 Lance: 139,60 **Total: 32.108,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: KAPAZI Modelo: 70 X 100

Descrição: TAPETE PARA SECAGEM COM BASE CONFECCIONADA EM MATERIAL 100% POLICLORETO DE VINILA COM FIBRAS, FORMATO 70 X 100 CM

Quantidade: 230 Val. Ref.: 248,48 **Valor Unit.: 139,60** Total Item: 32.108,00

**PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA** **48.962.271/0001-54** **3.300,00**

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 1,50 **Total: 3.300,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: HIGIX Modelo: HIGIX

Descrição: FIO DENTAL - SABOR: FLUOR MENTA; APRESENTACAO: ROLO COM 50 METROS; NA EMBALAGEM DEVE CONTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 14,1533 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 3.300,00

**NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA** **36.976.621/0001-52** **1.170,00**

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 1,80 **Total: 1.170,00**

Item: 60 Unidade: FR Marca: BRILHEX Modelo: FRASCO 500ML

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO: composição: Alquil Benzeno Sulfonado, Ácido Clorídrico, Ácido Cítrico, Corante, Essência e Água. frasco 500mL.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.170,00

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

**FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA** **43.782.859/0001-02** **9.200,00**

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 112 Lance: 2,35 **Total: 1.175,00**

Item: 61 Unidade: FR Marca: EFFECT Modelo: LIMPA VIDROS

Descrição: LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, EM FRASCO PLÁSTICO COM 500 MILILITROS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,5533 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 1.175,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 5,35 **Total: 8.025,00**

Item: 89 Unidade: EMB Marca: ECO PLAST Modelo: SACO

Descrição: SACO PARA LIXO - 30 LITROS, TAMANHO 59 X 62 CM, EMBALAGEM CONTENDO 50 SACOS, PRODÚZIDO COM POLIETILENO, EMBALADO EM ROLO, PICOTADO - FORT LAR OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 12,9566 **Valor Unit.: 5,35** Total Item: 8.025,00

**IGOR GODINHO DE SOUZA EIRELI** **27.111.339/0001-11** **4.125,00**

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 7,50 **Total: 4.125,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: SKALA Modelo: SKALA

Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE EMBALAGEM DE 500 GR.

Quantidade: 550 Val. Ref.: 18,48 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 4.125,00

**PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA**